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Stikdasekabinet

GTV 491

GTV 491
Stikdasekabinet

Dette: 01049101
Dimensioner: 320 x 220 x 179 mm

Stikddsekabinet - industrikvalitet - med
standardskinne, stikdaser gennemfortradede, 3 x
kabinetforbinder (GGV)
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Tekniske data

Indbygningsapparater
SCHUKO®-stikdase (pa forsiden), 230V:

CEE-stikdase (pa forsiden), 32A, 400V :

elektriske egenskaber

Dimensioneringsdriftsspsending AC:

Dimensioneringsisolationsspsending AC:

Dimensioneringsisolationsspsending DC:

Beskyttelsesklasse:

Kapslingsklasse:

o

Mal
Bredde:
Leengde:

Hgjde:

Materialeegenskaber
UV-bestandig:
halogenfri:
Brandbarhedsklasse iht. UL94:
Glgdetradsstyrke iht. EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

mekaniske egenskaber
Slagstyrke:
Daekselskruens drejemoment:

Kan monteres i reekke:

Omgivelsesforhold
maks. relativ luftfugtighed 25°C:

maks. relativ luftfugtighed 40°C:
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Omgivelsesforhold

Omgivelsestemperatur min.:

Omgivelsestemperatur maks.:

Omgivelsestemperatur 24h:

Installationssted:

Materiale

400v Materiale underdel:

690V Materiale overdel:

1000V Materiale teetning:

Materiale deekselskruer:

P44

320 mm
220 mm

179 mm

ja
ja
V2
960 °C

ja

IKO8
2.5 Nm

ja

95 %

50 %

-25°C
40 °C
35°C

Beskyttet udendgrs omrade

Polycarbonat
Polycarbonat
Polyurethan

Polyamid, glasfiberforstaerket
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Tilbehor
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